
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ujściu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ujściu zarządzonych 

na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ujściu, z siedzibą  

w Urzędzie Miejskim w Ujściu, Plac Wiosny Ludów 2, 64-850 Ujście, w składzie: 

1. Anna Bones, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Ujście 

2. Marta Górzna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ujście 

3. Mariusz Andrzej Grecki, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA MIROSŁAWIA, 

zam. Ujście 

4. Grzegorz Ignacy, zgłoszony przez KWW MIROSŁAW, zam. Mirosław 

5. Marcin Kamiński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ujście 

6. Tomasz Kazimierz Kępczyński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Ujście 

7. Barbara Kopacz, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW NASZ DOM (uzupełnienie 

składu), zam. Piła 

8. Justyna Anna Mikołajewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Ujście 

9. Stefan Wociekiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

MIROSŁAWIA, zam. Ujście 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ujściu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

/-/ Daniel Jurkiewicz 


